ARTIIKETULPAS'S der Fa. Ruwisch & Zuck (RuZu) vom 18/10/22

Ruwisch & Zuck - Artikelnummer | 0578 Aktualisiert am: 18/10/22
Artikelbezeichnung (verkirzt) | GRUNL.CHILI/PAP.

Artikelbezeichnung fir Preisschild | Grinlédnder Chili/Paprika

Land - Gewicht - % Fett i. Tr. | D - 2,9 - 48 %

Fettangabe auf dem Produkt | 48% Fett i.Tr.

Herkunft Primarzutat | Angabe nicht erforderlich

Milchsorte | Kuhmilch

Heumilch | -

Lieferant GFSI zertifiziert? N=Nein |

Kurze Ein pikant-nussiger Geschmack durch die |

Produkt- Verfeinerung mit Chili und Paprika in | Ihr Preis: Euro/kg

Info: thekenfreundlicher Brotform. | *Fxxkkkkkkkkxkkkkkkhkkkxkkxkx

Basisangaben:
Preis je St.=1 Kilo=2 |
Mehrwertsteuersatz |
Pfandartikel |
Egalisierter Kiloart. |
Inhalt Kt. Lt.RuZu | 4

|

|

|

BN

V. = Vorbestell-Artikel
Unterverpackung
Kein Anbruch moglich=N

Kartons je Palette| L8
Anzahl Lagen je Palette] 8
Kartons je Lage Palette] 6
Lange Orig.-Karton | L4 cm
Breite Orig.-Karton | 32 cm
Hohe Orig.-Karton | 13 cm
Lange Stlck | 29 cm
Breite Stlck | 170 cm
Hohe Stlck | 170 cm
Bruttogewicht Karton | 12226 g
Nettogewicht Karton | 11796 g
Bruttogewicht Stlck | 2949 g
Gramm je Stlckartikel |
Gramm ca. Kiloartikel | 2900

I

Essbarkeit der Rinde

Weitere Angaben:

GTIN Verbrauchereinheit
GTIN Unterverpackung
GTIN Originalkarton

4021500006732

4021500106739

I

I

I
Domus- / Extra-Sortiment| K /
Domus-Katalog auf Seite | 132
Verpackungsart | KART/FOLIE
Herkunft / Region | Bayern
Geschitzter Artikel | -
Reifezeit mindestens | 1 Mo.
Geschmack | PIKANT
Milchbehandlung | PASTEURISIERT
Lab-Art | MIKROBIELL
MHD inkl. Anliefertag | 30 Tage
Temperatur von - bis | - 8 °¢C
Oko-Kontrollstelle (Bio)| -
EU/Nicht EU-Landwirtsch.| -
Demeter Ware Ja=>D | -
Zolltarifnummer | 04069089
Fir d. Verkaufsbereich | BEDIENUNG
RuZu - Kasegruppe | 17
Identitatskennzeichen |DE BY30510 EG
Art der Rinde | KEINE RINDE

Rinde zum Verzehr geeignet

Zusatzstoffe:
Farbstoffe |
Verdickungsmittel |
Konservierungsstoffe |
Schmelzsalze |
Sauerungsmittel | -
Geschmacksverstarker |
Antioxidationsmittel |
Sonstige |

I

Fett im Milchanteil

Ndhrwertangaben je 100 g/ml:
Energie in kJ | 1510
Energie in kcal | 364
Fett | 29,0 g
davon gesatt.Fettsauren | 19,0 g
Kohlenhydrate | <0,5 g
davon Zucker | <0,5 g
Eiweil3 | 25,0 g
Salz | 0,8 g
I

Allergene: (J=Ja S=In Spuren enth.)

Eier und -erzeugnisse |
Erdnlisse und -erzeugnisse
Fisch und -erzeugnisse
Glutenhaltiges Getreide
Krebstiere u.-erzeugnisse
Lupine u.-erzeugnisse

I

I

I I

I I

I I

I I

I I

| Milch und -erzeugnisse | J
| Schalenfrichte | -
| Schwefeldioxid/Sulfite | -
| Sellerie und -erzeugnisse | -
| Senf und -erzeugnisse | -
| Sesamsamen u.-erzeugnisse | -
| Soja u. Sojaerzeugnisse | -
| Weichtiere u.-erzeugnisse | -
|

| Weitere Deklarationen:

| Laktosefrei | JA, AUF WARE
| Laktosegehalt | <0,1
| Ohne Gentechnik = oGT | oGT

| FRK wéarmebehandelt | -

| Artikel vegetarisch | JA

Hinweise fir den Verbraucher:
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Ruwisch & Zuck - Artikelnummer | 0578 Aktualisiert am: 18/10/22
Artikelbezeichnung (verkirzt) | GRUNL.CHILI/PAP.

Kasegruppe laut Kaseverordnung bzw.Bezeichnung des Lebensmittels:

Kasezubereitung mit Chili und Paprika

Zutatenverzeichnis inkl. Quid:

MILCH, Chili, Paprika, Labaustauschstoff, Kasereikulturen,
Speisesalz, Branntweinessig

Anschrift Inverkehrbringer:

Grinlander
Kemptener Str. 17
88178 Heimenkirch
DE

Dieser Artikelpass ist maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift glultig.
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